2. Orszagos szallodai adatok

Vendégéjszakak (ezer)

2019 2920 P 2921 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020 .. 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 ?020/ .. 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021
januar-aprilis méjus januar-majus
6201 3561 581 4199 67,7% 117,9% 722,3% 1982 106 516 1334 67,3% 1262,0% 258,4% 8183 3626 1098 5534 67,6% 152,6% 504,1%
belfoldi 2808 1651 343 2108 75,1% 127,7% 614,6% 793 89 409 637 80,3% 716,7% 155,6% 3601 1718 752 2745 76,2% 159,8% 365,0%
kulfoldi 3393 1911 238 2091 61,6% 109,5% 877,1% 1188 17 107 697 58,7% 4133,7% 650,7% 4581 1908 346 2789 60,9% 146,1% 806,9%
Szobafoglaltsag (%)
2019 2020 2021 2022 | 5622/2019 | 2022/2020 | 202272021 | 2920 2020 2021 2022 | 5622/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020 2021 2022 2022/2019 2022/2020 | 2022/2021
januar-aprilis méjus januar-majus
52,9 - - B B B 64,3 - 23,8 53,1 B B B 55,4 - - - B -
5x 54,9 - - = = = 68,9 - 18,9 = = = 57,8 - - = = =
4% 61,6 - - - - - 72,8 - 27,0 - - - 64,0 - - - - -
3* 49,8 - - o o o 61,8 - 28,0 o o o 52,5 - - s o s
Lgyégy 60,8 - - - - - 72,4 - 33,2 - - - 63,2 - - - - -
2019 2920 P 2921 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020 .. 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 ?020/ .. 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021
januar-aprilis méjus januar-majus
19381 - - 25 066 129,3% - - 23151 - 19916 28 206 121,8% - 141,6% 20313 - - 25852 127,3% - -
5* 42599 - - 54995 129,1% - - 53018 - 55931 56 305 106,2% - 100,7% 45149 - - 55284 122,4% - -
4* 19625 - - 26 966 137,4% - - 23058 - 24 195 30353 131,6% - 125,5% 20459 - - 27778 135,8% - -
3* 12 382 - - 16 216 131,0% - - 13 496 - 12378 18417 136,5% - 148,8% 12677 - - 16771 132,3% - -
gyogy 17 599 - - 26010 147,8% - - 19024 - 25885 26522 139,4% - 102,5% 17 934 - - 26125 145,7% - -
2019 2920 .. 2‘921 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020 L. 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2,020, .. 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021
januar-aprilis méjus januar-majus
10 260 - - 11014 107,3% - - 14 881 - 4741 14975 100,6% - 315,9% 11244 - - 11871 105,6% - -
5* 23404 - - 23431 100,1% - - 36 540 - 10551 24 808 67,9% - 235,1% 26101 - - 23726 90,9% - -
4* 12 096 - - 13155 108,8% - - 16 794 - 6530 17 839 106,2% - 273,2% 13100 - - 14 127 107,8% - -
3* 6163 - - 7421 120,4% - - 8340 - 3462 10570 126,7% - 305,3% 6653 - - 8088 121,6% - -
Lgyégy 10 704 - - 12970 121,2% - - 13771 - 8595 14 676 106,6% - 170,8% 11332 - - 13321 117,6% - -
2019 2920 P 2921 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020 .. 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 ?020/ .. 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021
januar-aprilis méjus januar-majus
18 512 - - 19549 105,6% - - 24 856 - 8858 25452 102,4% - 287,3% 19 862 - - 20 827 104,9% - -
5* 43 140 - - 47 760 110,7% - - 60 389 - 18728 51584 85,4% - 275,4% 46 681 - - 48 581 104,1% - -
4* 23414 - - 24 445 104,4% - - 30252 - 12517 31769 105,0% - 253,8% 24 875 - - 25966 104,4% - -
3* 11381 - - 13245 116,4% - - 14974 - 6450 18030 120,4% - 279,5% 12189 - - 14 257 117,0% - -
gyogy 22893 - - 25735 112,4% - - 28031 - 16 243 28813 102,8% - 177,4% 23946 - - 26370 110,1% - -




3. Budapesti szallodai adatok

Vendégéjszakak (ezer)

2019 2920 P 2921 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020 .. 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2920/ .. 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021
janudr-aprilis majus januar-majus
2632 1445 239 1528 58,1% 105,7% 638,7% 851 14 105 509 59,8% 3632,1% 486,6% 3482 1442 344 2037 58,5% 141,2% 592,4%
belfoldi 329 174 144 205 62,2% 117,9% 142,4% 91 9 49 65 71,9% 758,0% 132,4% 420 179 193 270 64,3% 151,1% 139,8%
kulfoldi 2302 1272 95 1323 57,5% 104,0% 1387,4% 760 5 55 444 58,4% 8215,1% 802,4% 3062 1264 151 1767 57,7% 139,8% 1172,7%
Szobafoglaltsag (%)
2019 2920 .. %921 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020 L. 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2,020, .. 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021
januar-aprilis majus janudr-majus
66,2 - - - - - 84,3 - 20,3 - - - 69,9 - - - -
5* - - - - - - - - - - - - - - - - -
4* 72,4 - - - - - 90,2 - 22,2 - - - 76,1 - - - -
3* 66,5 - - - - - 86,6 - 22,5 - - - 70,7 - - - -
|evosy 66,6 - - ° - - 89,6 - 40,6 - - - 71,3 - - - -
Brutté atlagar (HUF)
2019 2920 P 2921 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020 .. 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2920/ .. 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021
janudr-aprilis majus januar-majus
23 669 - - 29522 124,7% - - 32433 - 23143 36722 113,2% - 158,7% 25834 - - 31393 121,5% -
5* - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4* 20593 - - 27879 135,4% - - 29340 - 28003 35998 122,7% - 128,6% 22720 - - 29952 131,8% -
3* 13165 - - 18075 137,3% - - 17972 - 11108 23475 130,6% - 211,3% 14 382 - - 19438 135,2% -
gyogy 23032 - - 25795 112,0% - - 29942 - 36 965 34909 116,6% - 94,4% 24 800 - - 27912 112,5% -
Brutté REVPAR (HUF)
2019 2920 .. %921 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020 L. 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2,020, .. 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021
januar-aprilis majus janudr-majus
15668 - - 14571 93,0% - - 27339 - 4697 23475 85,9% - 499,8% 18 059 - - 16 470 91,2% -
5 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4* 14912 - - 14012 94,0% - - 26 460 - 6218 22950 86,7% - 369,1% 17 280 - - 15915 92,1% -
3* 8758 - - 9525 108,8% - - 15558 - 2497 16171 103,9% - 647,6% 10 164 - - 10889 107,1% -
Lgyégy 15331 - - 14 569 95,0% - - 26835 - 14 994 20931 78,0% - 139,6% 17671 - - 15980 90,4% -
Brutté TREVPAR (HUF)
2019 2920 P 2921 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020 .. 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2920/ .. 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021
Januar-aprllls majus Januar-majus
24 620 - - 22645 92,0% - - 39219 - 8264 34 408 87,7% - 416,4% 27610 - - 25153 91,1% -
5* - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4* 24082 - - 23391 97,1% - - 38726 - 11440 35682 92,1% - 311,9% 27085 - - 26 008 96,0% -
3* 13041 - - 12383 95,0% - - 21434 - 3319 19 956 93,1% - 601,3% 14776 - - 13937 94,3% -
gyogy 28108 - - 25973 92,4% - - 44 418 - 25915 35721 80,4% - 137,8% 31425 - - 28136 89,5% -




4. Balatoni szallodai adatok

Vendégéjszakak (ezer)

2019 2020 2021 2022 2622/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 | 20%° 2020 2021 2022 | 5022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021
januar-aprilis majus janudr-majus
Osszesen 898 542 23 621 69,1%| 114,6% 2658,9% 316 26 107 216 68,3%| 827,9% 201,6% 1214 563 130 837 68,9%| 148,6% 641,6%
belféldi 628 397 20 480! 76,4%| 120,7% 2353,1% 180 26 104 156 86,4%| 600,3% 149,3% 808 419 125 635 78,6%| 151,6% 509,8%
kiilfoldi 270 144 3 141 52,3%| 98,0%| 4759,8% 136 0,14 2,8 60 44,3%| 43591,3% 2133,2% 406 144 6 201 49,6% 140,0% 3479,6%
Szobafoglaltsag (%)
2019 2020 2021 2022 2622/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 | 20%° 2020 2021 2022 | 5022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020 2071 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021
januar-aprilis majus janudr-majus
Osszesen 45,0 - - - - - 52,6 - 24,4 - - - 46,8 - - d d d
5% - - - 4 4 4 - - - 4 4 4 - - - 4 4 4
4+ 58,5 : : - - - 70 : 31,9 - - - 61,2 - - 4 4 4
3% 384 - - 4 4 4 50,1 - 32,0 4 4 4 41,4 - - 4 4 4
|evey 62,1 - - 9 9 9 77,9 - 28,1 9 9 9 65,4 - - 9 9 9

Brutté atlagar (HUF)

2019 2020 . 1'911 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020 . 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 ZvOZO . . 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021
januér-aprilis méjus janudr-majus
Osszesen 14743 - - 22 687 153,9% - - 15234 - 17 818 22765 149,4% - 127,8% 14 876 - - 22708 152,6% 4 4
4* 17021 - - 26 805 157,5% - - 18119 - 20704 28122 155,2% - 135,8% 17313 - - 27127 156,7% 4 4
3* 9268 - - 10075 108,7% q q 9778 - 7487 10658 109,0% q 142,4% 9426 - - 10230 108,5% q q
E{égv 14 011 - - 23182 165,5% d d 15 766 - 17 451 22 733 144,2% d 130,3% 14 440 - - 23 074/ 159,8% d d
Brutt6 REVPAR (HUF)
2019 2020 . 1'911 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020 . 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 ZvOZO . . 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021
januér-aprilis méjus janudr-majus
Osszesen 6632 - - 8962 135,1% - - 8008 - 4356 9993 124,8% - 229,4% 6964 - - 9222 132,4% 4 4
4* 9956 - - 12 665 127,2% - - 12690 - 6608 15474 121,9% - 234,2% 10592 - - 13276 125,3% 4 4
3* 3560 - - 4047 113,7% q q 4903 - 2397 5059 103,2% q 211,1% 3904 - - 4283 109,7% q q
E{égv 8704 - - 10 330 118,7% d d 12 282 - 4905 12478 101,6% d 254,4% 9437 - - 10771 114,1% d d

Brutt6 TREVPAR (HUF)

2019 2020 - 2021 2022 2622/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 | 20%° 2020 2021 2022 2622/2019 | 2022/2020 | 20222021 | 209 2020 2021 2022 | 5022/2019 | 2022/2020 | 202272021
janudr-aprilis méjus januar-majus
dsszesen | 15212 - - 17721 116,5% - || 17518 - 8150 19461 111,1% - 238,8%| 15768 - - 18160 115,2% - -
5% - - - - 4 4 4 - - - - 4 4 4 - - - - 4 4 4
4% 23586 - - 25373 107,6% - || 290042 - 1249 30462 104,9% - 243,8%| 24856 - - 26479 106,5% - -
3% 7256 - - 8742 120,5%| - | 990 - 4417 10755 107,8%| - 243,5%| 7954 - - 9212 115,8%| - -
|eveey 21 406 - - 23019 107,5%| - | 27935 - 10993 27535 98,6% - 250,5%| 22744 - - 23946 105,3%| - -




9. Szallodak bevételei (millié Ft)

2019 2,020 _ 2_0_21 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019 2020 < 2021 2022 2022/2019 2022/2020 | 2022/2021 2019 2920 " ,%021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021
januar-aprilis majus januar-majus
Osszes bevétel 123 625 76 161 13 687 104 166 84,3% 136,8% 761,0% 44737 2442 12001 37478 83,8% 1534,7% 312,3% 168 363 78 603 25688 141643 84,1% 180,2% 551,4%
szobadrbevétel 68324 41096 7841 58 685 85,9% 142,8% 748,5% 26 829 - 6355 22050 82,2% - 347,0% 95153 - 14196 80736 84,8% - 568,7%
vendéglatdsbol szarmazo bevétel 31343 20044 3427 23514 75,0% 117,3% 686,1% 10376 - 3150 8540 82,3% 271,1% 41719 - 6577 32054 76,8% - 487,3%
egyéb szolgaltatashol és reggelib6l szarmazo bevétel 23 958 15021 2419 21967 91,7% 146,2% 908,0% 7533 - 2496 6887 91,4% - 275,9% 31491 - 4915 28 854 91,6% - 587,0%
2019 2,020 _ 2_0_21 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019 2020 . 2021 2022 2022/2019 2022/2020 | 2022/2021 2019 2920 " ,%021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021
januar-aprilis majus januar-majus
Osszes bevétel 58384 - 5859 41884 71,7% - 714,9% 16 857 - 1937 11768 69,8% - - 54 009 - 5378 38719 71,7% - 720,0%
szobadrbevétel 37152 - 3441 26951 72,5% - 783,3% 16 857 - 1937 11768 69,8% - - 54 009 - 5378 38719 71,7% - 720,0%
vendéglatdsbol szarmazo bevétel 11143 - 1129 7353 66,0% - 651,4% 3899 - 732 3069 78,7% - - 15041 - 1860 10422 69,3% - 560,2%
egyéb szolgaltatashol és reggelib6l szarmazo bevétel 10 090 - 1290 7580 75,1% - 587,8% 3358 - 797 2412 71,8% - - 13 448 - 2087 9992 74,3% - 478,8%
2019 2,020 _ 2_0_21 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019 2020 . 2021 2022 2022/2019 2022/2020 | 2022/2021 2019 2920 " ,%021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021
januar-aprilis majus januar-majus
Osszes bevétel 15348 - 613 13355 87,0% - 2179,5% 2569 - 926 2543 99,0% - - 9203 - 1202 9297 101,0% - 773,6%
szobadrbevétel 6634 - 276 6754 101,8% - 2448,6% 2569 - 926 254 9,9% - - 9203 - 1202 930 10,1% - 77,4%
vendéglatdsbol szarmazo bevétel 4728 - 142 3519 74,4% - 2484,6% 1722 - 484 1348 78,3% - - 6450 - 625 4867 75,5% - 778,1%
egyéb szolgaltatashol és reggelib6l szarmazo bevétel 3986 - 195 3083 77,3% - 1578,3% 1336 - 368 1061 79,4% - - 5322 - 563 4144 77,9% - 736,2%
2019 2,020 _ 2_0_21 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019 2020 . 2021 2022 2022/2019 2022/2020 | 2022/2021 2019 2920 < ,%021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021
januar-aprilis majus januar-majus
Osszes bevétel 65241 - 7828 62282 95,5% - 795,6% 27881 - 10 064 25710 92,2% - 255,5% 114 354 - 20310 102925 90,0% - 506,8%
szobadrbevétel 31172 - 4400 31735 101,8% - 721,2% 9972 - 4418 10 282 103,1% - 232,8% 41144 - 8818 42017 102,1% - 476,5%
vendéglatdsbol szarmazo bevétel 20200 - 2298 16 161 80,0% - 703,2% 6477 - 2419 5471 84,5% - 226,2% 26677 - 4717 21632 81,1% - 458,6%
egyéb szolgaltatashol és reggelib6l szarmazo bevétel 13 869 - 1130 14 386 103,7% - 1273,5% 4174 - 1699 4475 107,2% - 263,5% 18 043 - 2828 18 862 104,5% - 666,9%




11. Orszagosan a szalloddkban bevaltott Széchenyi Pihendkartya értéke, ezer forint

2019. majus 2020. majus 2021. majus 2022. majus 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019. januar-maj 2020. januar-mj 2021 aj 2022. januar-méjus 2022/2019 2022/2020 2022/2021
{ 1911940 359 404, 2069 005 1861904 97,4% | 518,1% | 90,0% | | 7320054 5564 958 2388998 8 288 549) 113,2% | 148,9% | 346,9% |
2022. méjus 2022. janudr-méjus
Szallodak belfoldi bruttd szallasdij arbevétele (ezer Ft) 8077109 szallodak belfoldi brutto szallasdij arbevétele (ezer Ft) 33043877
SZEP kartya bevétel / Osszes belfoldi brutto szallasdij bevétel (%) 23,1% SZEP kartya bevétel / Osszes belfoldi brutt6 szallasdij bevétel (%) T

11.1. Budapesti szallodakban bevaltott Széchenyi Pihendkartya értéke, ezer forint

2019. majus 2020. majus 2021. majus 2022. majus 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019. januar-maj 2020. januar-mj 2021. aj 2022. januar-méjus 2022/2019 2022/2020 2022/2021
{ 62587 - 52424 76 989) 123,0% | - | 146,9% | | 277903 - 89 106 349 361] 125,7% | - | 392,1% |
2022. méjus 2022. janudr-méjus
Budapesti szallodak belfoldi brutté szallasdij drbevétele (ezer Ft) 1266 686 Budapesti szallodak belfoldi brutté szallasdij drbevétele (ezer Ft) 4296 295
Budapesti szallodak SZEP kartya bevétele / Budapesti szallodak belfoldi brutt szallasdij bevétel (%) Budapesti szallodak SZEP kartya bevétele / Budapesti szallodak belfsldi brutté szallasdij bevétel (%)

11.2. Balatoni szallodakban bevaltott Széchenyi Pihenékartya értéke, ezer forint

2019. majus 2020. majus 2021. majus 2022. majus 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019. januar-maj 2020. januar-mj 2021. januar-méj 2022. januar-méjus 2022/2019 2022/2020 2022/2021
{ 473241 - 594 358 512 107] 108,2% | - | 86,2% | | 1856 685 - 657 132 2134 946 115,0% | - | 324,9% |
2022. méjus 2022. janudr-méjus
Balatoni szallodak belfoldi brutté szallasdij arbevétele (ezer Ft) 1760 300 Balatoni szallodak belfoldi brutto szallasdij arbevétele (ezer Ft) 6816 100
Balatoni szallodak SZEP kértya bevétele / Balatoni szallodak belfoldi brutto szallasdij bevétel (%) 29,1% Balatoni szallodak SZEP kértya bevétele / Balatoni szallodak belfoldi brutto szallasdij bevétel (%) 31,3%

11.3. Vidéki szalloddkban bevaltott Széchenyi Pihendkartya értéke, ezer forint

2019. majus 2020. majus 2021. majus 2022. majus 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019. januar-maj 2020. januar-mj 2021. januar-méj 2022. januar-méjus 2022/2019 2022/2020 2022/2021
{ 1849353 - 2016 581 1784915] 96,5% | - | 88,5% | | 7042 151 - 2299 892 7939 188] 112,7% | - | 345,2% |
2022. méjus 2022. janudr-méjus
Vidéki szallodak belfoldi brutto szallasdij arbevétele (ezer Ft) 6810423 Vidéki szallodak belfoldi brutto szallésdij rbevétele (ezer Ft) 28747 582
Vidéki szallodak SZEP kartya bevétele / Vidéki szallodak belfoldi brutto szallasdij bevétel (%) | 2%2% | Vidéki szallodak SZEP kartya bevétele / Vidéki szallodak belfoldi brutto szallésdij bevétel (%) 27,6%

11. Orszagosan a szalloddkban bevaltott Széchenyi Pihendkartya értéke, ezer forint

2019. aprilis 2020. aprilis 2021. aprilis 2022. aprilis 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019. januar-aprili 2020. januar-aprili 2021. januar-aprili 2022. januir-aprilis 2022/2019 2022/2020 2022/2021
{ 1725 887 15181 120 687 1952592| 113,1% | 12862,1% | 1617,9% | | 5408114 5205 554 319993 6426 645| 118,8% | 123,5% | 2008,4% |
2022. aprilis 2022. januér-aprilis
Szallodak belfoldi bruttd szallasdij arbevétele (ezer Ft) 7679 637 Szallodak belfoldi brutté szallasdij drbevétele (ezer Ft) 24,966 768
SZEP kartya bevétel / Osszes belfoldi brutto szallasdij bevétel (%) I SZEP kartya bevétel / Osszes belfoldi brutté szallasdij bevétel (%) | 7% |

11.1. Budapesti szallodakban bevaltott Széchenyi Pihendkartya értéke, ezer forint

2019. aprilis 2020. aprilis 2021. aprilis 2022. aprilis 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019. januar-aprili 2020. januar-aprili 2021. januar-aprili 2022. januar-aprilis 2022/2019 2022/2020 2022/2021
{ 52577 - 14317 83 981 159,7% | - | 586,6% | | 215316 - 36 682 272372] 126,5% | - | 742,5% |
2022. aprilis 2022. januér-aprilis
Budapesti szallodak belfsldi brutté szallasdij drbevétele (ezer Ft) 965 644 Budapesti szallodak belfoldi brutté szallasdij drbevétele (ezer Ft) 3029 609
Budapesti szallodak SZEP kartya bevétele / Budapesti szallodak belfoldi brutt szallasdij bevétel (%) Budapesti szallodak SZEP kartya bevétele / Budapesti szallodak belfsldi brutté szallasdij bevétel (%)

11.2. Balatoni szallodakban bevaltott Széchenyi Pihenékartya értéke, ezer forint

2019. aprilis 2020. aprilis 2021. aprilis 2022. aprilis 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019. januar-aprili 2020. januar-aprili 2021. januar-aprili 2022. januar-aprilis 2022/2019 2022/2020 2022/2021
{ 438 364, - 24 669 547898 125,0% | - | 2221,0% | | 1383444 - 62774 1622839 117,3% | - | 2585,2% |
2022. aprilis 2022. januar-aprilis
Balatoni szallodak belfoldi brutté szallasdij arbevétele (ezer Ft) 1669 194 Balatoni szallodak belfoldi bruttd szallésdij arbevétele (ezer Ft) 5055 800
Balatoni szallodak SZEP kértya bevétele / Balatoni szallodak belfoldi brutto szallasdij bevétel (%) 32,8% Balatoni szallodak SZEP kértya bevétele / Balatoni szallodak belféldi brutto szallasdij bevétel (%) I

11.3. Vidéki szalloddkban bevaltott Széchenyi Pihendkartya értéke, ezer forint
2019. aprilis 2020. aprilis 2021. aprilis 2022. aprilis 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019. januar-aprili 2020. januar-aprili 2021. januar-aprili 2022. januar-aprilis 2022/2019 2022/2020 2022/2021
{ 1673310 - 106 370 1868 611] 111,7% | - | 1756,7% | | 5192798 - 283311 6154273 118,5% | - | 2172,3% |

2022. aprilis 2022. januar-aprilis

Vidéki szallodak belféldi brutt6 szallasdij arbevétele (ezer Ft) 6713993 Vidéki szallodak belféldi brutto szallasdij arbevétele (ezer Ft) 21937 159
Vidéki szallodak SZEP kartya bevétele / Vidéki szallodék belfsldi brutté szallasdij bevétel (%) 27,8% Vidéki szallodak SZEP kértya bevétele / Vidéki szallodak belféldi bruttd szallasdij bevétel (%) 28,1%




